РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2016                          Константиновск                     № 868

О внесении изменения в постановление Администрации Константиновского района от 29.04.2015 № 100
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 29.04.2015 № 100 «О создании Координационного Совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей при Администрации Константиновского района в новой редакции» изменение, изложив приложение №1 к нему в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Постановление вступает в силу с момента его официального   опубликования и подлежит размещению на сайте www.konstadmin.ru.

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района А.П. Волкова.
Глава Администрации

Константиновского района                                                          В.Е. Калмыков
приложение № 1

к постановлению

Администрации

 Константиновского района

от 19.09.2016 № 868
СОСТАВ

Координационного совета по вопросам

собираемости налогов и других обязательных платежей

	Волков

Алексей Петрович
	заместитель Главы Администрации Константиновского района - председатель Координационного совета

	Алфёров

Виктор Иванович
	заместитель Главы Администрации Константиновского района - заместитель председателя Координационного совета

	Солопенко

Татьяна Алексеевна
	начальник сектора доходов финансового отдела - секретарь Координационного совета

	Члены совета:

	Дьячкин

Виталий Александрович
	заместитель Главы Администрации Константиновского района

	Пущеленко

Александра Геннадьевна
	заведующий финансовым отделом Администрации Константиновского района

	Кучеренко

Владимир Анатольевич
	начальник отдела экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания Администрации Константиновского района

	Жужнева

Юлия Александровна
	начальник отдела имущественных отношений Администрации Константиновского района

	Назаров
Павел Петрович
	начальник сектора юридической службы Администрации Константиновского района

	Логвинова

Татьяна Петровна
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Константиновского района

	Кубарева

Лариса Дмитриевна
	начальник отдела урегулирования задолженности Межрайонной ИФНС России №4 по Ростовской области (по согласованию)

	Полищук

Инна Сергеевна
	начальник Константиновского районного отдела судебных приставов УФ ССП по Ростовской области (по согласованию)

	Ковбарь

Алексей Васильевич
	старший оперуполномоченный группы ЭБ и ПК отдела МВД России по Константиновскому району (по согласованию)